
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 07/12/17)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

SVIZZERA 5.263 4.907 356 15.598

LIBANO 4.313 5.195 -882 13.769

STATI UNITI 2.135 2.334 -199 9.485

TURCHIA 1.859 12.060 -10.201 33.747

GIORDANIA 1.701 1.255 446 6.556

AUSTRALIA 1.466 1.481 -15 4.795

BRASILE 1.383 1.534 -151 5.412

NORVEGIA 1.161 816 345 2.372

KOSOVO 1.152 1.231 -79 4.564

REP. SUD AFRICA 1.020 349 671 2.351

ISRAELE 961 341 620 1.786

SERBIA 950 1.350 -400 5.063

BOSNIA - ERZEGOVINA 931 1.267 -336 4.302

EMIRATI ARABI 886 1.028 -142 1.749

ALBANIA 651 1.241 -590 3.544

CANADA 518 656 -138 1.975

MONTENEGRO 240 248 -8 952

SIRIA 240 1.375 -1.135 2.198

RUSSIA 220 247 -27 875

MESSICO 164 151 13 379

ALTRE DESTINAZIONI 1.248 3.938 -2.690 9.056

TOTALE 28.462 43.004 -14.542 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 3.791 6.369 -2.578 16.544

MEDIO 2.162 1.209 953 5.650

LUNGO A 19.417 32.281 -12.864 97.712

LUNGO B 3.092 3.145 -53 10.622

TOTALE 28.462 43.004 -14.542 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 07/12/2018

2018/2019

al 30/11/2018
DIFFERENZA

SVIZZERA 5.263 4.580 683

LIBANO 4.313 3.706 607

STATI UNITI 2.135 1.901 234

TURCHIA 1.859 1.787 72

GIORDANIA 1.701 1.201 500

AUSTRALIA 1.466 1.372 94

BRASILE 1.383 1.239 144

NORVEGIA 1.161 1.150 11

KOSOVO 1.152 1.101 51

REP. SUD AFRICA 1.020 886 134

ISRAELE 961 863 98

SERBIA 950 865 85

BOSNIA - ERZEGOVINA 931 812 119

EMIRATI ARABI 886 806 80

ALBANIA 651 620 31

CANADA 518 447 71

MONTENEGRO 240 240 0

SIRIA 240 240 0

RUSSIA 220 217 3

MESSICO 164 163 1

ALTRE DESTINAZIONI 1.248 1.223 25

TOTALE 28.462 25.419 3.043

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 07/12/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


